
2025年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

ゆうちょ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 1,048,026

2025/01/01 寄付金 スギマ＊＊ツミ 3,030 1,051,056

2025/01/05 寄付金 カワハ＊＊オコ 6,930 1,057,986

2025/01/05 寄付金 茂＊＊和 3,300 1,061,286

2025/01/05 寄付金 トウホ＊シ＊＊＊＊カイ 48,200 1,109,486

2025/01/06 寄付金 高＊＊子 1,730 1,111,216

2025/01/06 寄付金 大＊＊孝 1,730 1,112,946

2025/01/10 寄付金 小＊＊子 10,000 1,122,946

2025/01/14 寄付金 西＊＊紀 6,930 1,129,876

2025/01/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 みんな 2024年12月分 カレンダー送付用レターパック 18050/62570円 25011601 18,050 1,111,826

2025/01/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 みんな 2024年12月分 カレンダー送料 4520/62570円 25011601 4,520 1,107,306

2025/01/16 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 みんな 2024年12月分 カレンダー外注費 40000/62570円 25011601 40,000 1,067,306

2025/01/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25011601分 440 1,066,866

2025/01/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2024年12月分 カレンダー送付用レターパック 25011602 15,050 1,051,816

2025/01/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25011602分 100 1,051,716

2025/01/16 動物医療費 フク 2024年12月分医療費 25011603 12,800 1,038,916

2025/01/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25011603分 100 1,038,816

2025/01/22 寄付金 梅＊＊子 10,000 1,048,816

2025/01/29 寄付金 山＊＊ゆみ 10,000 1,058,816

2025/02/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2024年12月分(遅延申請) カレンダー送付用レターパック 47300/50020円 25021401 47,300 1,011,516

2025/02/14 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2024年12月分(遅延申請) カレンダー送料 1950/50020円 25021401 1,950 1,009,566

2025/02/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 2024年12月分(遅延申請) 透明袋代 770/50020円 25021401 770 1,008,796

2025/02/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25021401分 100 1,008,696

2025/02/14 葬祭費 つむぎ 2025年1月分供養料 25021402 26,000 982,696

2025/02/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25021402分 100 982,596

2025/02/14 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2024年12月分(遅延申請) 卓上カレンダー代 25021403 100,000 882,596

2025/02/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25021403分 440 882,156

2025/02/14 動物医療費 フク 2025年1月分医療費 25021404 12,800 869,356

2025/02/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25021404分 100 869,256

2025/02/17 寄付金 ハヤ＊＊トミ 1,730 870,986

2025/02/20 寄付金 金＊＊佳 3,000 873,986

2025/02/24 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 883,986

2025/02/26 寄付金 コニ＊＊ロコ 8,000 891,986

2025/02/27 寄付金 甲＊＊子 20,000 911,986

2025/02/28 寄付金 梅＊＊子 300,000 1,211,986



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/02/28 寄付金 新＊＊和 50,000 1,261,986

2025/03/01 寄付金 金＊＊子 1,730 1,263,716

2025/03/07 寄付金 崎＊＊美 3,030 1,266,746

2025/03/10 寄付金 歌＊＊ゆみ 10,000 1,276,746

2025/03/14 燃料費 りん 2025年2月分輸送費 2200/3980/6930円 25031401 2,200 1,274,546

2025/03/14 高速道路代 りん 2025年2月分輸送費 1780/3980/6930円 25031401 1,780 1,272,766

2025/03/14 高速道路代 りお 2025年3月分輸送費 2950/6930円 25031401 2,950 1,269,816

2025/03/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031401分 100 1,269,716

2025/03/14 動物医療費 フク 2025年2月分医療費 25031402 13,300 1,256,416

2025/03/14 高速道路代 熊本ブリーダー廃業レスキュー4頭分 2025年2月分 1280/74842円 25031403 1,280 1,255,136

2025/03/14 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー4頭分 2025年2月分 31080/74842円 25031403 31,080 1,224,056

2025/03/14 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー4頭分 2025年2月分 ケージ・リード等 42482/74842円 25031403 42,482 1,181,574

2025/03/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031402分 100 1,181,474

2025/03/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031403分 100 1,181,374

2025/03/14 動物医療費 吹雪・みぞれ 2025年2月分医療費 9400/21842円 25031404 9,400 1,171,974

2025/03/14 高速道路代 吹雪・みぞれ 2025年2月分輸送費 5460/21842円 25031404 5,460 1,166,514

2025/03/14 燃料費 吹雪・みぞれ 2025年2月分輸送費 3002/21842円 25031404 3,002 1,163,512

2025/03/14 動物医療費 吹雪・みぞれ 2025年2月分療法食 3980/21842円 25031404 3,980 1,159,532

2025/03/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031404分 100 1,159,432

2025/03/14 動物医療費 つむぎ 2025年2月分医療費 25031405 3,800 1,155,632

2025/03/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25031405分 220 1,155,412

2025/03/14 動物医療費 薫 2025年2月分医療費 25031406 16,090 1,139,322

2025/03/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25031406分 220 1,139,102

2025/03/21 寄付金 梅＊＊子 10,000 1,149,102

2025/03/26 寄付金 ミネム＊＊ミエ 10,000 1,159,102

2025/03/29 寄付金 マエ＊＊キ 20,000 1,179,102

2025/04/01 その他収入 受取利子 535-81(税) 454 1,179,556

2025/04/02 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 松尾愛犬訓練学校 ペットホテル代8頭分 25042001 40,200 1,139,356

2025/04/02 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25042001分 220 1,139,136

2025/04/08 動物医療費 ルル 2025年3月分 25900/44000円 25042002 25,900 1,113,236

2025/04/08 動物医療費 シンバ 2025年3月分 18100/44000円 25042002 18,100 1,095,136

2025/04/08 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25042002分 220 1,094,916

2025/04/20 動物医療費 あい 2025年3月分 25900/44000円 25042003 10,450 1,084,466

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25042003分 100 1,084,366

2025/04/20 動物医療費 吹雪 2025年3月分医療費 36447/36877円 25031404 36,447 1,047,919

2025/04/20 通信費(切手/レターパック/WEB関連 吹雪 2025年3月分医療費 430/36877円 25031404 430 1,047,489

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25031404分 220 1,047,269

2025/04/20 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 2025年3月分面談交通費 4220/5710円 25031405 4,220 1,043,049



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 2025年3月分コピー代 1490/5710円 25031405 1,490 1,041,559

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25031405分 220 1,041,339

2025/04/20 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 りん・ルル 2025年3月分ケージ送料 4250/7180円 25031406 4,250 1,037,089

2025/04/20 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 りん 2025年3月分 駐車場代 400/7180円 25031406 400 1,036,689

2025/04/20 高速道路代 ルル 2025年3月分 輸送費 2530/7180円 25031406 2,530 1,034,159

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031406分 100 1,034,059

2025/04/20 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 5頭分 2025年3月分空輸代 72200/80800円 25031407 72,200 961,859

2025/04/20 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2025年3月分レターパック代 8600/80800円 25031407 8,600 953,259

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031407分 100 953,159

2025/04/20 動物医療費 吹雪・みぞれ・いちご 2025年3月分医療費 55242/114472円 25031408 55,242 897,917

2025/04/20 高速道路代 吹雪・みぞれ・いちご 2025年3月分交通費 18080/114472円 25031408 18,080 879,837

2025/04/20 燃料費 吹雪・みぞれ・いちご 2025年3月分交通費 13220/114472円 25031408 13,220 866,617

2025/04/20 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 吹雪・みぞれ・いちご 2025年3月分新幹線代 27070/114472円 25031408 27,070 839,547

2025/04/20 通信費(切手/レターパック/WEB関連 吹雪・みぞれ・いちご 2025年3月分レターパック 860/114472円 25031408 860 838,687

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031408分 100 838,587

2025/04/20 動物医療費 つくし・おぼろ 2025年3月分医療費 96646/98746円 25031409 96,646 741,941

2025/04/20 高速道路代 つくし・おぼろ 2025年3月分送迎 1440/98746円 25031409 1,440 740,501

2025/04/20 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 つくし 2025年3月分狂犬病ワクチン実施書類 660/98746円 25031409 660 739,841

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031409分 100 739,741

2025/04/20 動物医療費 ロク 2025年3月分医療費 36960/44300円 25031410 36,960 702,781

2025/04/20 高速道路代 ロク 2025年3月分交通費 7340/44300円 25031410 7,340 695,441

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25031410分 100 695,341

2025/04/20 動物医療費 サラ 2025年3月分医療費 96580/165990円 25031411 96,580 598,761

2025/04/20 動物医療費 マリー 2025年3月分医療費 69410/165990円 25031411 69,410 529,351

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25031411分 440 528,911

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25042012分 100 528,811

2025/04/20 振替(前払金) 前払い金不足分精算 113659/363,659円 25042012 113,659 415,152

2025/04/20 動物医療費 りん 2025年3月分 12558/43498円 25042013 12,558 402,594

2025/04/20 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 りん 2025年3月分 27810/43498円 25042013 27,810 374,784

2025/04/20 通信費(切手/レターパック/WEB関連 りん 2025年3月分 860/43498円 25042013 860 373,924

2025/04/20 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 りん 2025年3月分 2270/43498円 25042013 2,270 371,654

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25042013分 220 371,434

2025/04/20 動物医療費 シェル 2025年3月分 23686/44901円 25042014 23,686 347,748

2025/04/20 高速道路代 シェル 2025年3月分 14040/44901円 25042014 14,040 333,708

2025/04/20 燃料費 シェル 2025年3月分 7175/44901円 25042014 7,175 326,533

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25042014分 100 326,433

2025/04/20 動物医療費 薫 2025年3月分30340/38040円 25042015 30,340 296,093

2025/04/20 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 薫 2025年3月分シャンプーカット 7700/38040円 25042015 7,700 288,393



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25042015 220 288,173

2025/04/20 高速道路代 シェル 2025年3月分移動費 8500/13902円 25042016 8,500 279,673

2025/04/20 燃料費 シェル 2025年3月分移動費 4712/13902円 25042016 4,712 274,961

2025/04/20 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 シェル 2025年3月分移動費 690/13902円 25042016 690 274,271

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25042016分 220 274,051

2025/04/20 動物医療費 フク 2025年3月分 医療費 25042017 14,000 260,051

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25042017分 100 259,951

2025/04/21 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年3月 ケージX3郵パック 25042018 2,560 257,391

2025/04/21 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25042018分 100 257,291

2025/04/21 寄付金 市＊＊子 50,000 307,291

2025/04/21 寄付金 浅＊＊美 10,000 317,291

2025/05/07 振替(みずほ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 400,000 717,291

2025/05/08 寄付金 二＊＊子 20,000 737,291

2025/05/12 動物医療費 シンバ/あずき 2025年4月分 医療費 25051601 21,960 715,331

2025/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051601分 220 715,111

2025/05/16 動物医療費 あい 2025年4月分 医療費 25051602 55,000 660,111

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051602分 100 660,011

2025/05/16 高速道路代 りお 2025年4月分 交通費 8000/12806円 25051603 8,000 652,011

2025/05/16 燃料費 りお 2025年4月分 ガソリン代 4806/12806円 25051603 4,806 647,205

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051603分 100 647,105

2025/05/16 動物医療費 吹雪 2025年4月分 医療費 27820/41320円 25051604 27,820 619,285

2025/05/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 吹雪 2025年4月分 ペットホテル 13500/41320円 25051604 13,500 605,785

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051604分 220 605,565

2025/05/16 動物医療費 ロク 2025年4月分 医療費 45166/55865円 25051605 45,166 560,399

2025/05/16 高速道路代 ロク 2025年4月分 交通費 6700/55865円 25051605 6,700 553,699

2025/05/16 燃料費 ロク 2025年4月分 交通費 3999/55865円 25051605 3,999 549,700

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051605分 100 549,600

2025/05/16 動物医療費 つくし、おぼろ 2025年4月分 医療費 97812/108045円 25051606 97,812 451,788

2025/05/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 つくし、おぼろ 2025年4月分 各種登録申請他 10233/108045円 25051606 10,233 441,555

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051606分 100 441,455

2025/05/16 振替(前払金) 熊本ブリーダー廃業レスキュー前払い金不足分精算 25051607 3,048 438,407

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051607分 100 438,307

2025/05/16 動物医療費 楽娜 2025年4月分 医療費 21010/21440/29250円 25051608 21,010 417,297

2025/05/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 楽娜 2025年4月分 医療費 430/21440/29250円 25051608 430 416,867

2025/05/16 動物医療費 楽娜 2025年4月分 医療費 7810/7810/29250円 25051608 7,810 409,057

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051608分 220 408,837

2025/05/16 動物医療費 すず 2025年4月分 医療費 91663/95093円 25051609 91,663 317,174

2025/05/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 すず 2025年4月分 登録料 3000/95093円 25051609 3,000 314,174



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/05/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 すず 2025年4月分 レターパック 430/95093円 25051609 430 313,744

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051609分 100 313,644

2025/05/16 動物医療費 薫 2025年4月分 医療費 25051611 26,859 286,785

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051611分 220 286,565

2025/05/16 動物医療費 フク 2025年4月分 医療費 25051612 10,600 275,965

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051612分 100 275,865

2025/05/16 高速道路代 レオン 2025年4月分 交通費 1600/1935円 25051613 1,600 274,265

2025/05/16 燃料費 レオン 2025年4月分 交通費 335/1935円 25051613 335 273,930

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051613分 100 273,830

2025/05/16 動物医療費 リンカ 2025年4月分 医療費 11200/16900円 25051614 11,200 262,630

2025/05/16 動物医療費 ナッツ 2025年4月分 医療費 5700/16900円 25051614 5,700 256,930

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051614分 100 256,830

2025/05/16 動物医療費 リンカ,ルル 2025年4月分 医療費 8906/24966円 25051615 8,906 247,924

2025/05/16 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 リンカ,ルル 2025年4月分 交通費 13870/24966円 25051615 12,870 235,054

2025/05/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 リンカ,ルル 2025年4月分 交通費 1500/24966円 25051615 1,500 233,554

2025/05/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 リンカ,ルル 2025年4月分 1690/24966円 25051615 1,690 231,864

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051615分 220 231,644

2025/05/16 高速道路代 ジッパー 2025年4月分 交通費 11710/37795円 25051616 11,710 219,934

2025/05/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル ジッパー 2025年4月分 交通費 26085/37795円 25051616 26,085 193,849

2025/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051616分 220 193,629

2025/05/16 寄付金 マツモ＊＊サヨ 3,030 196,659

2025/05/18 寄付金 サイタ＊＊ンワ＊ 38,000 234,659

2025/05/18 寄付金 サイタ＊＊ンワ＊ 10,000 244,659

2025/05/19 寄付金 佐＊＊つ子 10,000 254,659

2025/05/19 寄付金 タナ＊＊サム 80,000 334,659

2025/05/23 寄付金 イシ＊＊サマ 5,000 339,659

2025/05/26 寄付金 タナ＊＊ンズ 1,500 341,159

2025/05/28 寄付金 マ＊＊サト 5,000 346,159

2025/05/31 寄付金 樋＊＊里子 35,000 381,159

2025/05/31 寄付金 梅＊＊子 10,000 391,159

2025/06/10 動物医療費 シンバ 2025年5月分 医療費 25061601 35,900 355,259

2025/06/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25061601分 220 355,039

2025/06/11 寄付金 城＊＊り 50,000 405,039

2025/06/16 高速道路代 吹雪 2025年5月分 交通費 5780/6180円 25061602 5,780 399,259

2025/06/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 吹雪 2025年5月分 チップ登録代 400/6180円 25061602 400 398,859

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25061602分 220 398,639

2025/06/16 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 楽娜 2025年5月分 交通費 1250/1680円 25061603 1,250 397,389

2025/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 楽娜 2025年5月分 レターパック 430/1680円 25061603 430 396,959



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25061603分 220 396,739

2025/06/16 動物医療費 おぼろ 2025年5月分 医療費 28490/118162円 25061604 28,490 368,249

2025/06/16 動物医療費 つくし 2025年5月分 医療費 89122/118162円 25061604 89,122 279,127

2025/06/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 おぼろ 2025年5月分 狂犬病注射済票交付料 550/118162円 25061604 550 278,577

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25061604分 100 278,477

2025/06/16 動物医療費 レオン 2025年5月分 医療費 29370/33350円 25061606 29,370 249,107

2025/06/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 レオン 2025年5月分 狂犬病関連書類 3550/33350円 25061606 3,550 245,557

2025/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 レオン 2025年5月分 レターパック 430/33350円 25061606 430 245,127

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25061606分 100 245,027

2025/06/16 動物医療費 ナッツ 2025年5月分 医療費 25061607 15,730 229,297

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25061607分 100 229,197

2025/06/16 動物医療費 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年5月分 80093/101653円 25061608 80,093 149,104

2025/06/16 高速道路代 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年5月分 7840/101653円 25061608 7,840 141,264

2025/06/16 燃料費 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年5月分 1970/101653円 25061608 1,970 139,294

2025/06/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年5月分 7350/101653円 25061608 7,350 131,944

2025/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年5月分 4300/101653円 25061608 4,300 127,644

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年5月分 100/101653円 25061608 100 127,544

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25061608分 100 127,444

2025/06/16 動物医療費 すず 2025年5月分 医療費 4994/16092円 25061609 4,994 122,450

2025/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 すず 2025年5月分 レターパック 430/16092円 25061609 430 122,020

2025/06/16 動物医療費 すず 2025年5月分 療法食 10668/16092円 25061609 10,668 111,352

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25061609分 100 111,252

2025/06/16 動物医療費 ジッパー・レオン・ニッチ・四つ葉 2025年5月分 医療費 16107/31014円 25051610 16,107 95,145

2025/06/16 高速道路代 ジッパー・レオン・ニッチ・四つ葉 2025年5月分 交通費 4970/31014円 25051610 4,970 90,175

2025/06/16 燃料費 ジッパー・レオン・ニッチ・四つ葉 2025年5月分 交通費 2337/31014円 25051610 2,337 87,838

2025/06/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ジッパー・レオン・ニッチ・四つ葉 2025年5月分 ハーネス等 3680/31014円 25051610 3,680 84,158

2025/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ジッパー・レオン・ニッチ・四つ葉 2025年5月分 レターパック 1290/31014円 25051610 1,290 82,868

2025/06/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 ジッパー・レオン・ニッチ・四つ葉 2025年5月分 ケージ 2630/31014円 25051610 2,630 80,238

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051610分 100 80,138

2025/06/16 動物医療費 フク 2025年5月分 25051611 7,900 72,238

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25051611分 100 72,138

2025/06/16 寄付金 オウ＊＊ョップ 12,000 84,138

2025/06/16 振替(みずほ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 500,000 584,138

2025/06/22 寄付金 イチ＊＊ゲキ 46,700 630,838

2025/07/02 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 640,838

2025/07/06 動物医療費 シンバ 2025年6月分 医療費 25071601 2,600 638,238

2025/07/06 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25071601分 220 638,018

2025/07/07 寄付金 藤＊＊代子 3,000 641,018



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/07/16 動物医療費 薫 2025年6月分 医療費 25071602 19,777 621,241

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25071602分 220 621,021

2025/07/16 動物医療費 四つ葉 2025年6月分 医療費 16270/16700円 25071603 16,270 604,751

2025/07/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 四つ葉 2025年6月分 レターパック 430/16700円 25071603 430 604,321

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071603分 100 604,221

2025/07/16 動物医療費 ニッチ 2025年6月分 医療費 25071604 53,174 551,047

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25071604分 440 550,607

2025/07/16 動物医療費 レオン 2025年6月分 医療費 52470/53450円 25071605 52,470 498,137

2025/07/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 レオン 2025年6月分 鑑札 550/53450円 25071605 550 497,587

2025/07/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 レオン 2025年6月分 レターパック 430/53450円 25071605 430 497,157

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071605分 100 497,057

2025/07/16 動物医療費 すず 2025年6月分 医療費 8144/19694円 25071606 8,144 488,913

2025/07/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 すず 2025年6月分 トリミング他 11550/19694円 25071606 11,550 477,363

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071606分 100 477,263

2025/07/16 動物医療費 熊本ブリーダー廃業レスキュー6頭分 2025年6月 94872/113622円 25071607 94,872 382,391

2025/07/16 高速道路代 熊本ブリーダー廃業レスキュー6頭分 2025年6月 交通費 11200/113622円 25071607 11,200 371,191

2025/07/16 燃料費 熊本ブリーダー廃業レスキュー6頭分 2025年6月 交通費 3330/113622円 25071607 3,330 367,861

2025/07/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー6頭分 2025年6月 交通費 2180/113622円 25071607 2,180 365,681

2025/07/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 熊本ブリーダー廃業レスキュー6頭分 2025年6月 1740/113622円 25071607 1,740 363,941

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 熊本ブリーダー廃業レスキュー6頭分 2025年6月 300/113622円 25071607 300 363,641

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071607分 100 363,541

2025/07/16 動物医療費 ハル 2025年6月分 25071608 8,350 355,191

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25071608分 220 354,971

2025/07/16 動物医療費 ジッパー・ニッチ 2025年6月分 55510/58729円 25071609 55,510 299,461

2025/07/16 燃料費 ジッパー・ニッチ 2025年6月分 3219/58729円 25071609 3,219 296,242

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071609分 100 296,142

2025/07/16 動物医療費 ラナ 2025年6月分 25071610 48,000 248,142

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071610分 100 248,042

2025/07/16 動物医療費 フク 2025年6月分 16200/19700円 25071612 16,200 231,842

2025/07/16 動物医療費 フク 2025年6月分 1500/19700円 25071612 1,500 230,342

2025/07/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 フク 2025年6月分 狂犬病関連書類 2000/19700円 25071612 2,000 228,342

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071612分 100 228,242

2025/07/16 動物医療費 おぼろ 2025年6月分 14795/37365円 25071613 14,795 213,447

2025/07/16 動物医療費 つくし 2025年6月分 4180/37365円 25071613 4,180 209,267

2025/07/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 つくし・おぼろ 2025年6月分 トリミング代 18390/37365円 25071613 18,390 190,877

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071613分 100 190,777

2025/07/17 寄付金 友＊＊江 3,000 193,777

2025/07/18 寄付金 梶＊＊弘 5,000 198,777



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/07/25 寄付金 馬＊＊み代 60,000 258,777

2025/07/25 寄付金 馬＊＊み代 100,000 358,777

2025/07/31 寄付金 梅＊＊子 10,000 368,777

2025/08/09 寄付金 八＊＊かり 50,000 418,777

2025/08/09 寄付金 篠＊＊美 2,430 421,207

2025/08/09 寄付金 塩野＊＊み子 20,000 441,207

2025/08/09 寄付金 友＊＊江 1,220 442,427

2025/08/09 寄付金 東＊＊沙 3,650 446,077

2025/08/10 寄付金 村**枝 1,220 447,297

2025/08/10 寄付金 小＊＊恵 4,430 451,727

2025/08/10 寄付金 田＊＊歩 9,720 461,447

2025/08/10 寄付金 水＊＊子 5,000 466,447

2025/08/10 寄付金 上＊＊子 10,000 476,447

2025/08/10 寄付金 穂＊＊子 4,230 480,677

2025/08/10 寄付金 堀之＊＊子 2,120 482,797

2025/08/11 寄付金 オオツ＊＊イコ 10,000 492,797

2025/08/12 寄付金 中＊＊子 6,430 499,227

2025/08/12 寄付金 福**子 7,130 506,357

2025/08/12 寄付金 城＊＊づみ 2,430 508,787

2025/08/12 寄付金 木＊＊洋子 4,860 513,647

2025/08/12 寄付金 濱＊＊一 3,330 516,977

2025/08/12 寄付金 中＊＊代 3,000 519,977

2025/08/12 寄付金 中＊＊子 10,000 529,977

2025/08/12 寄付金 小＊＊子 10,000 539,977

2025/08/13 寄付金 真＊＊枝子 2,430 542,407

2025/08/14 寄付金 濱＊＊弓 13,000 555,407

2025/08/14 動物医療費 りお 2025年7月分 医療費 25081401 17,050 538,357

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25081401分 100 538,257

2025/08/14 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 レオン 2025年7月分 新幹線代 25081402 13,090 525,167

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25081402分 220 524,947

2025/08/14 動物医療費 つくし、おぼろ 2025年7月分 予防薬 25081403 7,975 516,972

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25081403分 100 516,872

2025/08/14 動物医療費 すず 2025年7月分 手術代他 120274/130942円 25081404 120,274 396,598

2025/08/14 動物医療費 すず 2025年7月分 療法食 10668/130942円 25081404 10,668 385,930

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25081404分 100 385,830

2025/08/14 高速道路代 ニッチ・いちご・四つ葉 2025年7月分 交通費 3460/11456円 25081405 3,460 382,370

2025/08/14 燃料費 ニッチ・いちご・四つ葉 2025年7月分 交通費 6706/11456円 25081405 6,706 375,664

2025/08/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ニッチ・いちご・四つ葉 2025年7月分 レターパック 1290/11456円 25081405 1,290 374,374



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25081405分 100 374,274

2025/08/14 動物医療費 四つ葉 2025年7月分 予防薬 3740/4170円 25081406 3,740 370,534

2025/08/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 四つ葉 2025年7月分 レターパック 430/4170円 25081406 430 370,104

2025/08/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 送金手数料 25081406分 100 370,004

2025/08/14 葬祭費 フク 2025年7月分 葬祭 25081407 44,000 326,004

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25081407分 100 325,904

2025/08/14 動物医療費 はる 2025年7月分 医療費 25081408 34,925 290,979

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25081408分 220 290,759

2025/08/14 高速道路代 いちご 2025年7月分 交通費 6323(9780-前払い分3457)/11544円 25081409 6,323 284,436

2025/08/14 燃料費 いちご 2025年7月分 交通費 5221/11544円 25081409 5,221 279,215

2025/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25081409分 100 279,115

2025/08/17 寄付金 高＊＊都希 3,330 282,445

2025/08/18 寄付金 佐＊＊子 3,330 285,775

2025/08/18 寄付金 カワハ＊＊オコ 5,130 290,905

2025/08/18 寄付金 「シェルティレスキュー」の名義で振り込まれた方 1,220 292,125

2025/08/19 寄付金 ギド＊＊カノブ 200,000 492,125

2025/08/28 寄付金 スパニエ＊＊ウボ＊＊ 2,528 494,653

2025/09/09 寄付金 石＊＊康 10,000 504,653

2025/09/09 寄付金 吉＊＊美子 4,230 508,883

2025/09/13 燃料費 レオン 2025年7月分(遅延申請) 交通費 2477/12397円 25091301 2,477 506,406

2025/09/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル レオン 2025年7月分(遅延申請) 交通費 9490/12397円 25091301 9,490 496,916

2025/09/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 レオン 2025年7月分(遅延申請) レターパック代 430/12397円 25091301 430 496,486

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25091301分 100 496,386

2025/09/13 動物医療費 八雲 2025年8月分 25091302 7,920 488,466

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25091302 220 488,246

2025/09/13 動物医療費 ミルキー 2025年5月分(同封申請) 24630/107800円 25091303 24,630 463,616

2025/09/13 動物医療費 ミルキー 2025年6月分(同封申請) 53330/59830/107800円 25091303 53,330 410,286

2025/09/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ミルキー 2025年6月分(同封申請) シャンプー代 6500/59830/107800円 25091303 6,500 403,786

2025/09/13 動物医療費 ミルキー 2025年8月分(同封申請) 医療費 12530/23340/107800円 25091303 12,530 391,256

2025/09/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ミルキー 2025年8月分(同封申請) シャンプー代 6500/23340/107800円 25091303 6,500 384,756

2025/09/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ミルキー 2025年8月分(同封申請) レターパック代 430/23340/107800円 25091303 430 384,326

2025/09/13 交際費(行政・里親さん等面談費用 ミルキー 2025年8月分(同封申請) 手土産 3880/23340/107800円 25091303 3,880 380,446

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25091303分 100 380,346

2025/09/13 動物医療費 つくし・おぼろ 2025年8月分 予防薬 25091304 7,975 372,371

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25091304分 100 372,271

2025/09/13 動物医療費 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年8月分 55550/97198円 25071605 55,550 316,721

2025/09/13 燃料費 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年8月分 4108/97198円 25071605 4,108 312,613

2025/09/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年8月分 28740/97198円 25071605 28,740 283,873



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/09/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年8月分 4500/97198円 25071605 4,500 279,373

2025/09/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 熊本ブリーダー廃業レスキュー 2025年8月分 4300/97198円 25071605 4,300 275,073

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25071608分 100 274,973

2025/09/13 動物医療費 四つ葉 2025年8月分 40260/43990円 25091306 40,260 234,713

2025/09/13 燃料費 四つ葉 2025年8月分 2000/43990円 25091306 2,000 232,713

2025/09/13 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 四つ葉 2025年8月分 400/43990円 25091306 400 232,313

2025/09/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 四つ葉 2025年8月分 70/43990円 25091306 70 232,243

2025/09/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 四つ葉 2025年8月分 400/43990円 25091306 400 231,843

2025/09/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 四つ葉 2025年8月分 860/43990円 25091306 860 230,983

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25091306分 100 230,883

2025/09/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル いちご・四つ葉 2025年8月分 25091307 9,630 221,253

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25091307分 100 221,153

2025/09/13 動物医療費 すず 2025年8月分 3894/14562円 25091308 3,894 217,259

2025/09/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 すず 2025年8月分 療法食 10668/14562円 25091308 10,668 206,591

2025/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25091308分 100 206,491

2025/09/16 寄付金 岩＊＊一 80,000 286,491

2025/09/16 寄付金 ソエ＊＊クラコ 4,430 290,921

2025/09/27 寄付金 オオ＊＊ホ 57,000 347,921

2025/09/27 寄付金 オウ＊＊ョップ 5,000 352,921

2025/10/01 その他収入 受取利子 502-76(税) 426 353,347

2025/10/01 寄付金 梅＊＊子 10,000 363,347

2025/10/03 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 373,347

2025/10/13 動物医療費 つくし・おぼろ 2025年9月分 予防薬 25101303 7,975 365,372

2025/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25101303分 100 365,272

2025/10/13 動物医療費 八雲 2025年9月分 予防薬 2970/3400円 25101304 2,970 362,302

2025/10/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 八雲 2025年9月分 レターパック代 430/3400円 25101304 430 361,872

2025/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25101304分 220 361,652

2025/10/13 動物医療費 すず 2025年9月分 医療費 8294/18962円 25101305 8,294 353,358

2025/10/13 動物医療費 すず 2025年9月分 療法食 10668/18962円 25101305 10,668 342,690

2025/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25101305分 100 342,590

2025/10/13 動物医療費 熊本ブリーダー廃業レスキュー3頭分 2025年9月分 78398/113212円 25101306 78,398 264,192

2025/10/13 燃料費 熊本ブリーダー廃業レスキュー3頭分 2025年9月分 4030/113212円 25101306 4,030 260,162

2025/10/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー3頭分 2025年9月分 6600/113212円 25101306 6,600 253,562

2025/10/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー3頭分 2025年9月分 24184/113212円 25101306 24,184 229,378

2025/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25101306分 100 229,278

2025/10/17 寄付金 コバヤ＊＊ノリ 4,430 233,708

2025/10/24 寄付金 渡＊＊子 10,000 243,708

2025/10/27 寄付金 オバ＊＊シエ 10,000 253,708



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/11/07 寄付金 梅＊＊子 10,000 263,708

2025/11/10 動物医療費 シンバ 2025年7-10月分 25111302 36,000 227,708

2025/11/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25111302分 220 227,488

2025/11/12 寄付金 堀＊＊子 6,850 234,338

2025/11/12 寄付金 堀＊＊子 10,000 244,338

2025/11/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2025年10月分レターパック代 25111303 4,300 240,038

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25111303分 100 239,938

2025/11/13 動物医療費 つくし・おぼろ 2025年10月分 予防薬 25111304 7,975 231,963

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25111304分 100 231,863

2025/11/13 動物医療費 八雲 2025年10月分 2970/5299円 25111305 2,970 228,893

2025/11/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 八雲 2025年10月分 ハーフチョーク 1899/5299円 25111305 1,899 226,994

2025/11/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 八雲 2025年10月分 レターパック代 430/5299円 25111305 430 226,564

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25111305分 220 226,344

2025/11/13 動物医療費 久遠・ゴール・日々希・エール 2025年10月分 15365/57475円 25111306 15,365 210,979

2025/11/13 燃料費 久遠・ゴール・日々希・エール 2025年10月分 3760/57475円 25111306 3,760 207,219

2025/11/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 久遠・ゴール・日々希・エール 2025年10月分 8000/57475円 25111306 8,000 199,219

2025/11/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 久遠・ゴール・日々希・エール 2025年10月分 27350/57475円 25111306 27,350 171,869

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 久遠・ゴール・日々希・エール 2025年10月分 3000/57475円 25111306 3,000 168,869

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25111306分 100 168,769

2025/11/13 動物医療費 すず 2025年10月分 療法食 25111307 10,668 158,101

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25111307分 100 158,001

2025/11/13 動物医療費 ミルキー 2025年10月分 5790/5900円 25111308 5,790 152,211

2025/11/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ミルキー 2025年10月分 切手代 110/5900円 25111308 110 152,101

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25111308分 100 152,001

2025/11/13 動物医療費 はる 2025年8月分(遅延申請) 25111309 2,800 149,201

2025/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25111309分 220 148,981

2025/11/18 寄付金 平＊＊子 4,930 153,911

2025/11/21 寄付金 佐＊＊子 5,440 159,351

2025/11/23 寄付金 ササ＊＊カ 13,000 172,351

2025/11/24 寄付金 小＊＊恵 10,980 183,331

2025/11/24 寄付金 「シェルティレスキュー」の名義で振り込まれた方 3,660 186,991

2025/11/24 寄付金 岩＊＊乃佳 7,990 194,981

2025/11/24 寄付金 カワハ＊＊オコ 11,800 206,781

2025/11/24 寄付金 オ＊＊ツヤ 1,830 208,611

2025/11/24 寄付金 佐＊＊子 3,660 212,271

2025/11/24 寄付金 高＊＊都希 3,230 215,501

2025/11/24 寄付金 東＊＊沙 3,230 218,731

2025/11/24 寄付金 杉＊＊美 3,500 222,231



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/11/24 寄付金 サイタマ＊＊ワ＊ 58,150 280,381

2025/11/25 その他 送料調整 25120001 2,150 278,231

2025/11/25 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25120001分 100 278,131

2025/11/25 寄付金 小＊＊づる 3,000 281,131

2025/11/25 寄付金 馬＊＊み代 4,000 285,131

2025/11/25 寄付金 佐＊＊美 4,630 289,761

2025/11/25 寄付金 中＊＊り子 3,230 292,991

2025/11/25 寄付金 ヒグ＊＊リコ 1,830 294,821

2025/11/25 寄付金 新＊＊子 4,130 298,951

2025/11/25 寄付金 上野＊＊希 3,230 302,181

2025/11/25 寄付金 イワサ＊＊ホコ 8,330 310,511

2025/11/25 寄付金 濱＊＊弓 14,230 324,741

2025/11/25 寄付金 島＊＊枝 7,320 332,061

2025/11/25 寄付金 田＊＊紀 6,230 338,291

2025/11/25 寄付金 前＊＊子 1,830 340,121

2025/11/26 寄付金 清＊＊子 1,830 341,951

2025/11/26 寄付金 サカ＊＊リ 34,630 376,581

2025/11/26 寄付金 木＊＊洋子 4,630 381,211

2025/11/26 寄付金 二＊＊子 3,230 384,441

2025/11/26 寄付金 藤＊＊代子 1,830 386,271

2025/11/26 寄付金 サキヤ＊＊ツミ 3,230 389,501

2025/11/26 寄付金 森＊＊子 4,630 394,131

2025/11/26 寄付金 田＊＊子 3,230 397,361

2025/11/26 寄付金 大＊＊穂 1,830 399,191

2025/11/27 寄付金 國＊＊雄 60,000 459,191

2025/11/28 寄付金 島＊＊枝 2,010 461,201

2025/11/28 寄付金 堀＊＊子 4,200 465,401

2025/11/28 寄付金 塩野＊＊雄 26,000 491,401

2025/11/29 寄付金 金＊＊子 5,000 496,401

2025/11/29 寄付金 ワカ＊＊ハル 3,230 499,631

2025/11/29 その他 送料調整 25120002 430 499,201

2025/11/29 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25120002分 100 499,101

2025/11/29 寄付金 中＊＊子 7,430 506,531

2025/11/30 寄付金 茂＊＊和 4,200 510,731

2025/11/30 寄付金 マツモ＊＊サヨ 12,200 522,931

2025/12/01 寄付金 佐＊＊子 1,400 524,331

2025/12/01 寄付金 青＊＊智子 10,000 534,331

2025/12/01 寄付金 城＊＊り 3,660 537,991



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/12/01 寄付金 タナ＊＊イ 1,830 539,821

2025/12/01 寄付金 島＊＊子 3,230 543,051

2025/12/02 寄付金 藤＊＊智代 5,000 548,051

2025/12/02 寄付金 荻＊＊奈子 3,230 551,281

2025/12/02 寄付金 田＊＊紀子 1,830 553,111

2025/12/02 寄付金 佐＊＊つ子 3,230 556,341

2025/12/02 寄付金 香＊＊子 1,830 558,171

2025/12/02 寄付金 中＊＊子 3,000 561,171

2025/12/02 寄付金 ヨシ＊＊ヤコ 3,660 564,831

2025/12/03 寄付金 平＊＊子 11,830 576,661

2025/12/03 寄付金 市＊＊子 3,230 579,891

2025/12/03 寄付金 中＊＊代 5,000 584,891

2025/12/03 寄付金 ハラ＊＊ミ 5,000 589,891

2025/12/03 寄付金 タカ＊＊ホ 3,660 593,551

2025/12/04 寄付金 ヤスカ＊＊イコ 7,230 600,781

2025/12/04 寄付金 真＊＊枝子 6,030 606,811

2025/12/04 寄付金 トウホ＊＊ェル＊＊カイ 65,000 671,811

2025/12/04 寄付金 千＊＊美子 1,830 673,641

2025/12/05 寄付金 北＊＊恵子 3,230 676,871

2025/12/05 寄付金 水＊＊子 10,000 686,871

2025/12/05 寄付金 近＊＊り子 5,230 692,101

2025/12/05 寄付金 小＊＊美 1,830 693,931

2025/12/05 その他 送料調整 25120003 430 693,501

2025/12/05 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25120003分 220 693,281

2025/12/05 寄付金 日＊＊子 3,230 696,511

2025/12/05 寄付金 入＊＊おり 3,230 699,741

2025/12/05 寄付金 篠＊＊美 6,030 705,771

2025/12/06 寄付金 田＊＊子 30,000 735,771

2025/12/06 寄付金 田＊＊子 6,030 741,801

2025/12/06 寄付金 高＊＊都希 3,230 745,031

2025/12/06 寄付金 渡＊＊子 1,830 746,861

2025/12/06 寄付金 渡＊＊子 10,000 756,861

2025/12/07 寄付金 渡＊＊子 1,830 758,691

2025/12/07 寄付金 西＊＊香 1,830 760,521

2025/12/07 寄付金 タナ＊＊ユミ 12,100 772,621

2025/12/08 寄付金 安＊＊呂美 3,030 775,651

2025/12/08 寄付金 オオツ＊＊イコ 15,000 790,651

2025/12/09 寄付金 ハセガ＊＊イチ 3,230 793,881



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/12/09 寄付金 富＊＊喜子 1,630 795,511

2025/12/10 寄付金 大＊＊子 4,130 799,641

2025/12/10 寄付金 梅＊＊子 6,730 806,371

2025/12/10 寄付金 「シェルティレスキュー」の名義で振り込まれた方 1,830 808,201

2025/12/11 寄付金 キネブ＊＊イコ 1,830 810,031

2025/12/11 寄付金 塩＊＊恵 3,500 813,531

2025/12/11 寄付金 カワハ＊＊オコ 430 813,961

2025/12/12 寄付金 堀＊＊子 1,000 814,961

2025/12/12 寄付金 平＊＊勤 3,230 818,191

2025/12/12 寄付金 高＊＊子 1,830 820,021

2025/12/13 動物医療費 りお 2025年11月分 狂犬病ワクチン関係 25121303 4,230 815,791

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料25121303分 100 815,691

2025/12/13 動物医療費 つくし・おぼろ 2025年11月分 25121304 11,825 803,866

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25121304分 100 803,766

2025/12/13 動物医療費 エリー 2025年11月分 25121305 35,750 768,016

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25121305分 100 767,916

2025/12/13 動物医療費 すず 2025年11月分 療法食 25121306 10,668 757,248

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25121306分 100 757,148

2025/12/13 動物医療費 ミルキー 2025年11月分2890/18814円 25121307 2,890 754,258

2025/12/13 高速道路代 ミルキー 2025年11月分3250/18814円 25121307 3,250 751,008

2025/12/13 燃料費 ミルキー 2025年11月分 含む駐車場代 1744+800/18814円 25121307 2,544 748,464

2025/12/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ミルキー 2025年11月分 カット代 6500/18814円 25121307 6,500 741,964

2025/12/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ミルキー 2025年11月分 レターパック代 430/18814円 25121307 430 741,534

2025/12/13 交際費(行政・里親さん等面談費用 ミルキー 2025年11月分 里親さん面談 3200/18814円 25121307 3,200 738,334

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25121307分 100 738,234

2025/12/13 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 かおる 2025年8月分(同封申請) 5710/83290円 25121308 5,710 732,524

2025/12/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2025年9月分(同封申請) ステッカー95件送料 2880/83290円 25121308 2,880 729,644

2025/12/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2025年11月分(同封申請) レターパック 27600/74700/83290円 25121308 27,600 702,044

2025/12/13 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2025年11月分(同封申請) 宅急便 2260/74700/83290円 25121308 2,260 699,784

2025/12/13 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2025年11月分(同封申請) カレンダー委託料 43190/74700/83290円 25121308 43,190 656,594

2025/12/13 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2025年11月分(同封申請) 梱包材 1650/74700/83290円 25121308 1,650 654,944

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25121308分 440 654,504

2025/12/13 動物医療費 久遠・日々希・ゴール・エール 2025年11月分 86964/132237円 25121309 86,964 567,540

2025/12/13 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 日々希 2025年11月分 移送 29160/132237円 25121309 29,160 538,380

2025/12/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 久遠・日々希・ゴール・エール 2025年11月分 14277/132237円 25121309 14,277 524,103

2025/12/13 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 久遠・日々希・ゴール・エール 2025年11月分 1836/132237円 25121309 1,836 522,267

2025/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 25121309分 100 522,167

2025/12/15 寄付金 関＊＊代 1,830 523,997



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/12/18 寄付金 ハヤシバ＊＊カ 3,240 527,237

2025/12/22 寄付金 角＊＊美子 4,430 531,667

2025/12/22 寄付金 平＊＊美 1,840 533,507

2025/12/23 寄付金 杉＊＊理子 3,230 536,737

2025/12/25 寄付金 山＊＊ゆみ 10,000 546,737

2025/12/25 寄付金 ハラ＊＊ミ 75,000 621,737

2025/12/25 寄付金 梶＊＊弘 5,000 626,737

2025/12/26 寄付金 平＊＊美 1,400 628,137

2025/12/28 寄付金 海＊＊子 4,630 632,767

2025/12/29 寄付金 神＊＊奈美 30,000 662,767

2025/12/29 寄付金 板＊＊子 1,830 664,597

2025/12/31 寄付金 吉＊＊央 3,230 667,827

合計 3,481,688 3,861,887 667,827



2025年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

みずほ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 2,174,421

2025/01/04 寄付金 アラ＊＊ユキ 1,730 2,176,151

2025/01/04 寄付金 ヒコサ＊＊ルカ 1,730 2,177,881

2025/01/06 寄付金 イワモ＊＊ズコ 1,730 2,179,611

2025/01/06 寄付金 オオニ＊＊オル 1,730 2,181,341

2025/01/06 寄付金 オオ＊＊モコ 4,330 2,185,671

2025/01/06 寄付金 ミヤサ＊＊ミ 1,730 2,187,401

2025/01/06 寄付金 ヤマモ＊＊トシ 4,330 2,191,731

2025/01/07 寄付金 シミ＊＊ツコ 1,730 2,193,461

2025/01/10 寄付金 フジ＊＊ワ 1,730 2,195,191

2025/01/11 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,225,191

2025/01/13 寄付金 ミタ＊＊イコ 1,730 2,226,921

2025/01/14 寄付金 イナム＊＊オミ 11,730 2,238,651

2025/01/15 寄付金 ナカジ＊＊リコ 3,030 2,241,681

2025/01/15 寄付金 ヒラ＊＊イコ 7,000 2,248,681

2025/01/22 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 5,000 2,253,681

2025/01/30 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 2,256,681

2025/01/31 寄付金 ササ＊＊エコ 10,000 2,266,681

2025/02/03 寄付金 シノハ＊＊サミ 3,030 2,269,711

2025/02/07 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 5,000 2,274,711

2025/02/10 寄付金 ユザ＊＊アキ 3,000 2,277,711

2025/02/17 その他収入 受取利息 695 2,278,406

2025/02/19 寄付金 サキヤ＊＊ウジ 1,730 2,280,136

2025/02/20 寄付金 イリ＊＊チホ 1,730 2,281,866

2025/02/24 寄付金 フジカ＊＊キコ 5,000 2,286,866

2025/02/25 寄付金 ハラ＊＊ミ 5,660 2,292,526

2025/02/25 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 2,295,526

2025/03/04 寄付金 サダカ＊＊エコ 30,000 2,325,526

2025/03/04 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 5,000 2,330,526

2025/03/06 寄付金 スズ＊＊ネオ 20,000 2,350,526

2025/03/13 振替(前払金) 熊本ブリーダー廃業レスキュー用 25042012 250,000 2,100,526

2025/03/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25042012分 330 2,100,196

2025/03/15 寄付金 タブ＊＊ズミ 10,000 2,110,196

2025/03/18 寄付金 ノウ＊＊サコ 50,000 2,160,196

2025/03/21 寄付金 イト＊＊モミ 20,000 2,180,196



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/03/24 寄付金 ノム＊＊ズミ 5,000 2,185,196

2025/03/24 寄付金 マツ＊＊ロシ 200,000 2,385,196

2025/03/27 寄付金 カナモ＊＊ウジ 10,000 2,395,196

2025/03/27 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 2,398,196

2025/03/28 寄付金 ハ＊＊ロコ 10,000 2,408,196

2025/03/29 寄付金 フク＊＊ーシー 10,000 2,418,196

2025/04/02 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー7頭分 ペットホテル代 25040201 379,500 2,038,696

2025/04/02 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25040201分 330 2,038,366

2025/04/02 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 2,048,366

2025/04/03 寄付金 オク＊＊イコ 30,000 2,078,366

2025/04/05 振替(前払金) 熊本ブリーダー廃業レスキュー2回目 25051607 250,000 1,828,366

2025/04/05 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051607前払分 440 1,827,926

2025/04/05 振替(前払金) 振替(前払金) 熊本ブリーダー廃業レスキュー3回目 25051610 150,000 1,677,926

2025/04/05 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051610前払分 440 1,677,486

2025/04/17 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 1,678,986

2025/04/19 寄付金 サクラ＊＊ユキ 10,000 1,688,986

2025/04/19 寄付金 コヤ＊＊ユキ 35,000 1,723,986

2025/04/20 寄付金 カン＊＊スノ 10,000 1,733,986

2025/04/22 寄付金 コジ＊＊コト 83,000 1,816,986

2025/04/24 寄付金 クロハ＊＊ゲオ 40,000 1,856,986

2025/04/24 寄付金 ハセガ＊＊ロミ 5,000 1,861,986

2025/04/30 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,864,986

2025/05/06 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 1,874,986

2025/05/07 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年4月分 9頭分ペットホテル等 25050701 122,650 1,752,336

2025/05/07 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25050701分 330 1,752,006

2025/05/07 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年4月分 6頭分ペットホテル等 25050702 110,000 1,642,006

2025/05/07 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25050702分 330 1,641,676

2025/05/07 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 400,000 1,241,676

2025/05/07 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 みずほ→郵貯 口座振替分 330 1,241,346

2025/05/16 寄付金 セン＊＊ロミ 5,000 1,246,346

2025/05/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,249,346

2025/06/01 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 1,259,346

2025/06/01 寄付金 ハセガ＊＊ロミ 5,000 1,264,346

2025/06/01 寄付金 オオ＊＊ミコ 10,000 1,274,346

2025/06/16 動物医療費 薫 2025年5月分 25051612 66,190 1,208,156

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25051612分 330 1,207,826

2025/06/16 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 500,000 707,826

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 みずほ→郵貯 口座振替分 440 707,386



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/06/22 寄付金 コバヤ＊＊サノリ 10,000 717,386

2025/06/25 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年5月分 3頭分x31日ペットホテル等 25061613 272,800 444,586

2025/06/25 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25061613分 330 444,256

2025/06/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 447,256

2025/06/27 寄付金 スギマ＊＊ツミ 38,000 485,256

2025/07/01 寄付金 ニシ＊＊スシ 10,000 495,256

2025/07/02 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 505,256

2025/07/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 535,256

2025/07/07 寄付金 ヤブ＊＊ョウコ 30,000 565,256

2025/07/12 寄付金 ナガサ＊＊ダシ 100,000 665,256

2025/07/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年6月分 3頭分 ペットホテル代 25071614 198,000 467,256

2025/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25071614分 440 466,816

2025/07/29 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 469,816

2025/08/02 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 479,816

2025/08/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 509,816

2025/08/08 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年7月分 3頭分x31日ペットホテル等 25081410 204,600 305,216

2025/08/08 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25081410分 330 304,886

2025/08/09 寄付金 ハセガ＊＊ロノ 2,430 307,316

2025/08/09 寄付金 セン＊＊ロミ 4,430 311,746

2025/08/09 寄付金 ホン＊＊ミコ 9,130 320,876

2025/08/09 寄付金 ヨシカ＊＊トミ 2,430 323,306

2025/08/09 寄付金 コミヤ＊＊ミコ 3,650 326,956

2025/08/09 寄付金 スギモ＊＊ツジ 33,020 359,976

2025/08/09 寄付金 イナム＊＊オミ 2,430 362,406

2025/08/09 寄付金 ヒコサ＊＊ルカ 2,430 364,836

2025/08/10 寄付金 サキヤ＊＊ウジ 2,430 367,266

2025/08/10 寄付金 イチノ＊＊チ 7,300 374,566

2025/08/10 寄付金 スズ＊＊ミコ 6,080 380,646

2025/08/10 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 3,650 384,296

2025/08/10 寄付金 サクラ＊＊ユキ 3,650 387,946

2025/08/10 寄付金 アキ＊＊オヤ 2,430 390,376

2025/08/11 寄付金 マツバヤ＊＊イジ 3,330 393,706

2025/08/11 寄付金 カト＊＊ョウコ 6,430 400,136

2025/08/11 寄付金 イリ＊＊チホ 3,330 403,466

2025/08/11 寄付金 マツ＊＊ウコ 12,430 415,896

2025/08/12 寄付金 ヤブ＊＊ョウコ 2,430 418,326

2025/08/12 寄付金 タケモ＊＊シノリ 3,330 421,656

2025/08/12 寄付金 タカハ＊＊イジ 3,020 424,676



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/08/12 寄付金 コジ＊＊コト 3,330 428,006

2025/08/12 寄付金 ハラ＊＊サエ 10,000 438,006

2025/08/12 寄付金 イコ＊＊ミコ 2,120 440,126

2025/08/12 寄付金 サダカ＊＊エコ 10,000 450,126

2025/08/12 寄付金 ハセガ＊＊ミ 3,330 453,456

2025/08/12 寄付金 ノモ＊＊ウコ 3,500 456,956

2025/08/13 寄付金 ヨシ＊＊ミコ 2,430 459,386

2025/08/13 寄付金 カナモ＊＊ウジ 3,330 462,716

2025/08/13 寄付金 ハ＊＊ロコ 2,430 465,146

2025/08/13 寄付金 サワ＊＊ツヤ 2,120 467,266

2025/08/13 寄付金 イワ＊＊チコ 10,000 477,266

2025/08/18 その他収入 受取利息 1,007 478,273

2025/08/18 寄付金 ネギ＊＊コト 20,000 498,273

2025/08/19 寄付金 ナガサ＊＊ダシ 6,230 504,503

2025/08/23 寄付金 ヤナギサ＊＊ウヤ 14,200 518,703

2025/08/27 寄付金 カメ＊＊トシ 6,230 524,933

2025/08/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 527,933

2025/08/28 寄付金 ト＊＊ウジ 71,500 599,433

2025/09/01 寄付金 ドッ＊＊ン＊＊ント 5,547 604,980

2025/09/04 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 634,980

2025/09/05 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 644,980

2025/09/08 寄付金 タケモ＊＊シノリ 10,000 654,980

2025/09/08 寄付金 シマ＊＊ノル 75,000 729,980

2025/09/10 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年8月分 31日ペットホテル等 25091309 169,400 560,580

2025/09/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25091309分 330 560,250

2025/09/11 寄付金 トウゴ＊＊サコ 6,230 566,480

2025/09/14 寄付金 イト＊＊モミ 25,000 591,480

2025/09/15 寄付金 イワ＊＊チコ 70,000 661,480

2025/09/16 動物医療費 ナッツ 2025年4月分(同封申請) 11055/71062円 25091310 11,055 650,425

2025/09/16 高速道路代 ルル 2025年6月分(同封申請) 8550/13467/71062円 25091310 8,550 641,875

2025/09/16 燃料費 ルル 2025年6月分(同封申請) 4917/13467/71062円 25091310 4,917 636,958

2025/09/16 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 ルル・吹雪 2025年7月分(同封申請) 20140/71062円 25091310 20,140 616,818

2025/09/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2025年7月分(同封申請) グッズ発送代 26400/71062円 25091310 26,400 590,418

2025/09/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25091310分 330 590,088

2025/09/16 動物医療費 はる 2025年8月分 医療費 25081411 72,305 517,783

2025/09/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25081411分 330 517,453

2025/09/17 寄付金 オガ＊＊ホウ 1,220 518,673

2025/09/20 寄付金 ナガイ＊＊ユキ 1,220 519,893



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/09/26 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 522,893

2025/10/01 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2025年8-9月分 カレンダー外注費 25101301 214,030 308,863

2025/10/01 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25101301分 330 308,533

2025/10/05 寄付金 カナヤ＊＊エ 57,000 365,533

2025/10/05 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 375,533

2025/10/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 405,533

2025/10/10 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年9月分 2頭分x15日ペットホテル 25101302 66,000 339,533

2025/10/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25101302分 330 339,203

2025/10/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 342,203

2025/10/30 寄付金 クマ＊＊ヨウスケ 10,000 352,203

2025/11/03 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 362,203

2025/11/05 寄付金 タツイ＊＊ホ 5,000 367,203

2025/11/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 397,203

2025/11/07 寄付金 マツ＊＊ロシ 200,000 597,203

2025/11/10 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル ゴール・日々希 2025年10月分 ペットホテル代 25111301 163,900 433,303

2025/11/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25111301分 330 432,973

2025/11/18 寄付金 サダカ＊＊エコ 7,000 439,973

2025/11/24 寄付金 ヌマ＊＊ュンコ 1,830 441,803

2025/11/24 寄付金 イト＊＊ウスケ 1,830 443,633

2025/11/24 寄付金 イチノ＊＊チ 6,120 449,753

2025/11/24 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 3,230 452,983

2025/11/24 寄付金 カト＊＊ョウコ 4,830 457,813

2025/11/25 寄付金 ヒヤ＊＊スカ 9,030 466,843

2025/11/25 寄付金 タケモ＊＊シノリ 5,830 472,673

2025/11/25 寄付金 ト＊＊ウジ 2,230 474,903

2025/11/25 寄付金 アオ＊＊チコ 4,630 479,533

2025/11/25 寄付金 コバヤ＊＊サノリ 4,730 484,263

2025/11/25 寄付金 ウエマ＊＊ホ 10,000 494,263

2025/11/26 寄付金 カナヤ＊＊エ 1,830 496,093

2025/11/26 寄付金 シノ＊＊オミ 1,830 497,923

2025/11/26 寄付金 シマ＊＊ミ 1,830 499,753

2025/11/26 寄付金 コミヤ＊＊ミコ 6,630 506,383

2025/11/27 寄付金 ホナ＊＊シエ 1,830 508,213

2025/11/27 寄付金 スズ＊＊サム 1,830 510,043

2025/11/27 寄付金 タナ＊＊ユミ 3,230 513,273

2025/11/27 寄付金 イワ＊＊チコ 10,000 523,273

2025/11/28 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 526,273

2025/11/28 寄付金 サダカ＊＊エコ 3,000 529,273



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/11/28 寄付金 イワ＊＊ツヤ 3,230 532,503

2025/11/29 寄付金 トガ＊＊キオ 3,660 536,163

2025/11/29 寄付金 コジ＊＊コト 4,630 540,793

2025/11/30 寄付金 ワタナ＊＊キコ 10,000 550,793

2025/12/01 寄付金 シング＊＊キコ 1,830 552,623

2025/12/01 寄付金 クド＊＊ケトシ 3,660 556,283

2025/12/01 寄付金 ハ＊＊ロコ 20,000 576,283

2025/12/01 寄付金 ハヤ＊＊カエ 7,060 583,343

2025/12/01 寄付金 スズ＊＊カ 3,020 586,363

2025/12/01 寄付金 ウ＊＊ヤノ 15,000 601,363

2025/12/01 寄付金 マツ＊＊ウコ 14,630 615,993

2025/12/02 寄付金 クラ＊＊オコ 1,830 617,823

2025/12/03 寄付金 アキヤ＊＊チコ 1,830 619,653

2025/12/04 寄付金 ヒロシ＊＊カシ 10,000 629,653

2025/12/04 寄付金 イコ＊＊ミコ 1,830 631,483

2025/12/04 寄付金 ホン＊＊ミコ 1,830 633,313

2025/12/04 寄付金 イナガ＊＊モコ 3,660 636,973

2025/12/04 寄付金 ヤマモ＊＊ンコ 7,310 644,283

2025/12/04 寄付金 コ＊＊チヨ 1,830 646,113

2025/12/05 寄付金 スガ＊＊イナ 3,230 649,343

2025/12/05 寄付金 カワ＊＊シユキ 3,230 652,573

2025/12/05 寄付金 シミ＊＊ユミ 1,830 654,403

2025/12/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 684,403

2025/12/05 寄付金 タチ＊＊キオ 3,230 687,633

2025/12/05 寄付金 ハセガ＊＊ロノ 1,830 689,463

2025/12/05 寄付金 オオ＊＊モヨ 6,030 695,493

2025/12/05 寄付金 イノウ＊＊ウコ 3,230 698,723

2025/12/05 寄付金 タバ＊＊サコ 10,000 708,723

2025/12/06 寄付金 ウチヤ＊＊シヒロ 5,000 713,723

2025/12/06 寄付金 ニ＊＊リコ 3,230 716,953

2025/12/06 寄付金 カツ＊＊ブエ 3,230 720,183

2025/12/06 寄付金 ヒガ＊＊エコ 16,030 736,213

2025/12/06 寄付金 ウエマ＊＊ホ 10,000 746,213

2025/12/08 寄付金 ホナ＊＊シエ 3,180 749,393

2025/12/08 寄付金 スギヤ＊＊ズユキ 1,830 751,223

2025/12/08 寄付金 ヨシカ＊＊トミ 7,630 758,853

2025/12/08 寄付金 ヤマノウ＊＊サエ 3,230 762,083

2025/12/08 寄付金 セ＊＊ヤコ 1,830 763,913



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/12/08 寄付金 サネシ＊＊ホ 4,000 767,913

2025/12/09 寄付金 カナモ＊＊ウジ 10,000 777,913

2025/12/09 寄付金 タカハ＊＊イジ 3,230 781,143

2025/12/09 寄付金 コ＊＊ヒロ 1,830 782,973

2025/12/09 寄付金 ヤブ＊＊ョウコ 3,230 786,203

2025/12/10 寄付金 ナガイ＊＊ユキ 1,830 788,033

2025/12/10 寄付金 ホウツ＊＊ミコ 4,890 792,923

2025/12/10 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル エール 2025年11月分 ペットホテル代11/15-30 25121301 53,350 739,573

2025/12/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25121301分 330 739,243

2025/12/10 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル エール・ゴール・日々希 2025年11月分 ペットホテル代等 25121302 192,500 546,743

2025/12/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 25121302分 330 546,413

2025/12/11 寄付金 コバヤ＊＊カ 1,830 548,243

2025/12/11 寄付金 イタガ＊＊トム 1,830 550,073

2025/12/11 寄付金 オク＊＊イコ 20,000 570,073

2025/12/11 寄付金 スガ＊＊サミ 3,230 573,303

2025/12/12 寄付金 アキヤ＊＊ヤ 5,000 578,303

2025/12/12 寄付金 イト＊＊モミ 2,800 581,103

2025/12/12 寄付金 タカハ＊＊トユキ 3,230 584,333

2025/12/13 寄付金 コモ＊＊キコ 1,830 586,163

2025/12/14 寄付金 マツム＊＊ミコ 3,230 589,393

2025/12/14 寄付金 シノム＊＊ツコ 1,830 591,223

2025/12/15 寄付金 カニ＊＊ロミ 10,000 601,223

2025/12/15 寄付金 ヒラ＊＊イコ 6,000 607,223

2025/12/15 寄付金 ササ＊＊イジ 3,230 610,453

2025/12/16 寄付金 サク＊＊チコ 1,830 612,283

2025/12/19 寄付金 シミ＊＊ツコ 6,640 618,923

2025/12/19 寄付金 イコ＊＊ミコ 3,000 621,923

2025/12/19 寄付金 クド＊＊ケトシ 69,250 691,173

2025/12/22 寄付金 イナム＊＊オミ 6,230 697,403

2025/12/23 寄付金 オオ＊＊トセ 3,230 700,633

2025/12/23 寄付金 ササ＊＊エコ 15,010 715,643

2025/12/24 寄付金 タケモ＊＊シノリ 3,360 719,003

2025/12/24 寄付金 スガ＊＊イナ 3,260 722,263

2025/12/25 寄付金 ハギワ＊＊サミ 1,830 724,093

2025/12/25 寄付金 カド＊＊ミコ 5,230 729,323

2025/12/26 寄付金 シノム＊＊ツコ 10,000 739,323

2025/12/26 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 742,323

2025/12/27 寄付金 ク＊＊マ 5,000 747,323



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2025/12/27 寄付金 シロシ＊＊ウコ 5,000 752,323

2025/12/27 寄付金 ハヤ＊＊トミ 1,830 754,153

2025/12/29 寄付金 スズ＊＊ヨミ 1,830 755,983

2025/12/29 寄付金 ニシカ＊＊リコ 1,830 757,813

2025/12/29 寄付金 アラ＊＊ミユキ 3,030 760,843

2025/12/30 寄付金 ツボウ＊＊キラ 1,830 762,673

合計 2,501,579 3,913,327 762,673



2025年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

前払金 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 0

2025/03/13 振替(みずほ銀行) 熊本ブリーダー廃業レスキュー用 25042012 250,000 250,000

2025/04/05 振替(みずほ銀行) 熊本ブリーダー廃業レスキュー2回目 25051607 250,000 500,000

2025/04/05 振替(みずほ銀行) 振替(前払金) 熊本ブリーダー廃業レスキュー3回目 25051610 150,000 650,000

2025/04/20 動物医療費 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年3月 113317/363659円 25042012 113,317 536,683

2025/04/20 燃料費 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年3月 2000/363659円 25042012 2,000 534,683

2025/04/20 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年3月 243360/363659円 25042012 243,360 291,323

2025/04/20 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 熊本ブリーダー廃業レスキュー2025年3月 4982/363659円 25042012 4,982 286,341

2025/04/20 振替(ゆうちょ銀行) 前払い金不足分精算 113659/363,659円 25042012 113,659 400,000

2025/05/16 動物医療費 熊本ブリーダー廃業レスキュー192473/253048円 25051607 192,473 207,527

2025/05/16 高速道路代 熊本ブリーダー廃業レスキュー4690/253048円 25051607 4,690 202,837

2025/05/16 燃料費 熊本ブリーダー廃業レスキュー4550/253048円 25051607 4,550 198,287

2025/05/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー廃業レスキュー41265/253048円 25051607 41,265 157,022

2025/05/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー廃業レスキュー6780/253048円 25051607 6,780 150,242

2025/05/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 熊本ブリーダー廃業レスキュー2150/253048円 25051607 2,150 148,092

2025/05/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 熊本ブリーダー廃業レスキュー1140/253048円 25051607 1,140 146,952

2025/05/16 振替(ゆうちょ銀行) 熊本ブリーダー廃業レスキュー前払い金不足分精算 25051607 3,048 150,000

2025/05/16 動物医療費 いちご 2025年4月分 医療費 41467/95158円 25051610 41,467 108,533

2025/05/16 高速道路代 いちご 2025年4月分 交通費 9760/95158円 25051610 9,760 98,773

2025/05/16 燃料費 いちご 2025年4月分 交通費 13047/95158円 25051610 13,047 85,726

2025/05/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル いちご 2025年4月分 空輸代 13560/95158円 25051610 16,560 69,166

2025/05/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 いちご 2025年4月分 レターパック 860/95158円 25051610 860 68,306

2025/05/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 いちご 2025年4月分 ホテル用フード 13464/95158円 25051610 13,464 54,842

2025/06/16 動物医療費 いちご 2025年5月分 医療費 2700/38472円 25061605 2,700 52,142

2025/06/16 高速道路代 いちご 2025年5月分 交通費 4040/38472円 25061605 4,040 48,102

2025/06/16 燃料費 いちご 2025年5月分 交通費 3802/38472円 25061605 3,802 44,300

2025/06/16 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 いちご 2025年5月分 新幹線代 26680/38472円 25061605 26,680 17,620

2025/06/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル いちご 2025年5月分 切符代 290/38472円 25061605 290 17,330

2025/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 いちご 2025年5月分 レターパック 540/38472円 25061605 540 16,790

2025/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 いちご 2025年5月分 コピー代 20/38472円 25061605 20 16,770

2025/06/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 いちご 2025年5月分 チップ登録料 400/38472円 25061605 400 16,370

2025/07/16 動物医療費 いちご 2025年6月 25071611 12,913 3,457

2025/08/14 燃料費 いちご 2025年7月分 11544+前払い分 3457/15001円 25081409 3,457 0

合計 766,707 766,707 0
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